
СПИСОК НА ВРАБОТЕНИ ВО ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА НА ЕЛС МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

име презиме email адреса
Телефонски

број
работно место

0Соња Стаменкова sonja.stamenkova@yahoo.com 078 431 642 Градоначалник

Александра
Димоска 
Ангеловска

dimoska.aleksandra@gmail.com 078 485 113
Советник за урбанистичко 
планирање

Андреј Стојчевски andrej.stojcevski@makedonskakamenica.gov.mk 078 212 104
Соработник за водење на 
постапки за јавни набавки

Анкица
Петровска 
Дончовска

ankica.petrovska@gmail.com 072 231 316
Соработник за сметководствено 
финансиски работи

Борис Максимов boris.maksimov@makedonskakamenica.gov.mk 078 431 201 Референт - даночен извршител

Васко Десподовски vasko4135@gmail.com 071 371 382
Соработник за организациони 
работи, информирање и односи 
со јавноста 

Весна Дончевска vesna.doncevska@makedonskakamenica.gov.mk 078 485 116
Соработник за обуки и 
персонална евиденција

Весна Стојчева vesna.stojceva@yahoo.com 078 485 130
Референт за евиденција на 
приходи и присилна наплата

Виктор Ристовски viktor_vise@yahoo.com 078 485 114

Помлад соработник за заштита, 
спасување и управување со 
кризна состојба и безбедност и 
здравје при работа

Владко Стојков vladko_stojkov@yahoo.com 072 204 527 Референт за геодетски работи

Горан Ристовски  brazdagoran@gmail.com 070 786 000 Референт за комунални  работи

Гоце Ангелов goce.angelov@makedonskakamenica.gov.mk 078 485 117
самостоен референт - 
информатичар

Даниела Митревска mitrevska.daniela@yahoo.com 078 309 722
Советник за управување и 
координирање со човечки 
ресурси

Данче Ангеловска angelovskadance@yahoo.com 078 387 701
Советник-одговорен 
сметководител 

Добри Јаневски dobri.janevski@makedonskakamenica.gov.mk 078 416 537
Соработник за комунални 
дејности
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Драган Ѓеорѓиевски dmkompani@yahoo.com 071 378 329
Соработник за администрирање 
со даноци, такси и надоместоци

Драги Стаменковски dragi.stamenkovski@yahoo.com 078 485 122
Самостоен референт за 
комунални работи

Емилија Тодорова todorovaemilija@yahoo.com 075 892 705
Референт за административно 
документациони работи

Здравко Мирчев zdravko_mircev@yahoo.com 078 485 103
Советник за планирање на 
локален економски развој

Зоран Јангеловски zoran.jangelovski@makedonskakamenica.gov.mk 071 377 841
Самостоен референт за 
евиденција на приходи и 
присилна наплата

Ивана Наумовски ivanaveselinovska@yahoo.com 071 377 972
Соработник за материјално и 
финансиско водење на 
сметководство

Јасминка Горѓиевска jasminka.gjorgjievska@gmail.com 078 412 748
Референт за административно 
документациони работи

Јован Митревски j.mitrevski@yahoo.com 078 485 118
Соработник за уредување на 
градежно земјиште

Марија Спиридонова spiridonovamarija@yahoo.com 078 485 101
Соработник за правни работи и 
седници на совет

Марија Јовановска marija_jovanovska82@yahoo.com 075 309 639
Помлад соработник – 
урбанистички планер

Миран Митревски miran.mitrevski@yahoo.com 078 485 132
Соработник – систем 
администратор

Роза Стоименова roze_stoimenova@yahoo.co 078 309 723
Референт за упатување на 
странки/граѓани

Сања Митревска sanja.mitrevska@yahoo.com 078 485 128
Помлад соработник – Внатрешен 
ревизор на обука

шБлашка Соколова 078 485 121 Хигеничар/ка
шЈоцо Стоилов 078 485 127 Курир
шЉубинка Ѓоргиевска 070 721 702 Хигеничар/ка
шТрајчо Тодоров 078 485 129 Возач
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